Honda Accord (8, ¢ 2008-2012 rr.; 2.4-201 n.c.)

Engine safeguard
Made in fiberglass

apT. 1002 CARBON

Installation instruction

5 6 7

9 10

English

1, 3 - front plates M8 L45
2, 4 - rear plates M8 L45
6, 10 - bolts M8x40

8, 12 - bolts M8x30
5,7,9, 11 - washers 8x24

Pycckuin

1, 3 - nepegHne nnactuHol M8 L45
2, 4 - 3agHue nnacTtuHbl M8 L45

6, 10 - 6onTbl M8x40

8, 12 - 6ontbl M8x30

5,7,9, 11 - wanbbl 8x24

MoMeHT 3aTHKKH pe3b00BbIX coequHennii M8 He 0oJiee 2,5 Kr*m

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Honda Accord (8, ¢ 2008-2012 rr.; 2.4-201 n.c.)
apT. 1002 CARBON
3ammTa yCTaHaBIMBASTCS MMOBEPX IITATHOTO MBUTHHUKA.
BrIpe3aTh B MBUTBHUKE OTBEPCTHS JUISI IDIOTHOTO TPUJICTAHUS 3alUTHI K TIOJIPAMHHKY
aBTOMOOMJIS.
HuameTtp oTBepctTuii HEe MeHee 60 MM.

MECTA NEPEOHNX EJ'IEHI/II7I

- = s 3 .
. " ey
. e E—

s L e | . ¥ 1

'MECTA SAOHUX KPEMNEHNI
Sauuta #a arToMoGMC.

T

N 4

v 4

,—{ " B A
: ‘54



